
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 8 Distribución de Mesas de Votación en FACULTAD DE PSICOLOGÍA

 
En la Ciudad de Córdoba, a los trece días del mes de mayo de 2022, siendo las 10:00 hs., en la sede de la Facultad
de Psicología se reúne la Junta Electoral a los fines de definir los lugares y la distribución de las mesas de votación
de los distintos claustros, en la Facultad de Psicología. VISTO: la cantidad de electores por claustro; Y
CONSIDERANDO: que se ha realizado un relevamiento de los espacios físicos disponibles y se han analizado las
condiciones de higiene y seguridad; esta Junta Electoral RESUELVE: 1) El Claustro Estudiantes votará en las
elecciones de Rector/a y Vicerrector/a y Consejeros/as y Consiliarios/as los días 31 de mayo y 01 y 02 de junio del
corriente año, en el horario de 8.00 hs. a 20.00 hs. 2) Los Claustros Docentes, Nodocentes y Egresados/as votarán
en las elecciones de Rector/a y Vicerrector/a los días 01 y 02 de junio del corriente año, en el horario de 8.00 hs. a
20.00 hs. 3) Ubicar los lugares de votación para los Claustros de Estudiantes, Docentes, Nodocentes y
Egresados/as de la Facultad de Psicología de la siguiente forma:

EDIFICIO ANEXO NUEVO. Bv. de la Reforma esq. Enfermera Gordillo

Claustro Estudiantes 32 Mesas:

F1; F2; C; D y Auditorio - PLANTA BAJA

Aulas J; K1; K2: 1º PISO

Claustro Nodocente: 1 Mesa.

Box Frente al HCD - 1º PISO

Claustro Docente:

Titulares: 1 Mesa y Adjuntos: 1 Mesa.

Sala del HCD - 1º PISO

Auxiliares: 1 Mesa.

Aula Gesell - 1º PISO

Claustro Egresados/as: 8 Mesas.

Aulas L; M; N: 2º PISO (frente al IPSI)

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.----------




	fecha: Lunes 16 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2022-8-E-UNC-JE#FP
		2022-05-16T15:38:18-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Marcelo Vaiman
	cargo_0: Profesor Asistente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-16T15:39:13-0300
	GDE UNC


	usuario_1: GUSTAVO ENRIQUE RINAUDO
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-16T21:25:56-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-16T21:30:45-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Germán Leandro PERENO
	cargo_3: Decano
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-16T21:30:51-0300
	GDE UNC




